КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  30 ноября 2020 года № 24

с.Шастово
О внесении изменений в решение Шастовской сельской Думы от 15 августа 2016 года №14 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шастовского сельсовета»

           В целях уточнения отдельных положений Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шастовского сельсовета, Шастовская сельская Дума решила:

1. Внести в приложение к решению Шастовской сельской Думы от 15 августа 2016 года №14 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шастовского сельсовета» следующие изменения:
1) в первом абзаце пункта 15 слова «но не реже одного раза в неделю» заменить словами «но не реже одного раза в месяц»;

2) в пункте 30:

-  абзац первый изложить следующей редакции: «30. Секретарем Конкурсной комиссии ведется журнал регистрации документов, представленных для участия в Конкурсе, по форме, установленной в приложении 4 к настоящему Порядку, и журнал регистрации исходящих документов Конкурсной комиссии по форме, установленной в приложении 7 к настоящему Порядку.»;
- дополнить абзацем третьим следующего содержания: «В журнале регистрации исходящих документов Конкурсной комиссии делается регистрационная запись о дате отправки (выдачи) документов с указанием их реквизитов.»;
3) дополнить приложением 7 согласно приложению к настоящему решению.
 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.
Председатель Шастовской сельской Думы                               И.Г. Волосникова
Глава Шастовского сельсовета
                                        Л.В.Речкина

	Приложение к решению Шастовской сельской Думы от 30 ноября 2020года № 24 «О внесении изменений в решение Шастовской сельской Думы от 15 августа 2016 года №14 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шастовского сельсовета»

	«Приложение 7 к Порядку проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы Шастовского сельсовета

Журнал регистрации исходящих документов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Шастовского сельсовета
	№ п/п
	Дата и исходящий номер документа

	Наименование документа, количество листов
	Адресат

	Дата отправки (выдачи) документа

	1

	2

                                                                                                                           ».